
 

    

    

    

    

    

Список на кандидати Список на кандидати Список на кандидати Список на кандидати кои ќе гокои ќе гокои ќе гокои ќе го    

полагаат стручниот полагаат стручниот полагаат стручниот полагаат стручниот испит за испит за испит за испит за безбедност при работа безбедност при работа безбедност при работа безбедност при работа     

на на на на 29292929....05050505.202.202.202.2023333    година (прв/теоретски дел)година (прв/теоретски дел)година (прв/теоретски дел)година (прв/теоретски дел)    
 

29292929....05050505.202.202.202.2023333                    ((((12121212:00 :00 :00 :00 ––––    11114444:00 ч.:00 ч.:00 ч.:00 ч.))))    

- просторија бр. 2 - 

1 Андријана Поп ГеорѓиеваАндријана Поп ГеорѓиеваАндријана Поп ГеорѓиеваАндријана Поп Георѓиева    

2 Сашко ЈовановСашко ЈовановСашко ЈовановСашко Јованов    

3 Иван Иван Иван Иван СтојмановскиСтојмановскиСтојмановскиСтојмановски    

4 Далина ПетковскиДалина ПетковскиДалина ПетковскиДалина Петковски    

5 Александар СтојчевскиАлександар СтојчевскиАлександар СтојчевскиАлександар Стојчевски    

6 Силвија МироновскаСилвија МироновскаСилвија МироновскаСилвија Мироновска    

7 Марија ТемелковкаМарија ТемелковкаМарија ТемелковкаМарија Темелковка    

8 Коста ПетровскиКоста ПетровскиКоста ПетровскиКоста Петровски    

9 Марко АцевскиМарко АцевскиМарко АцевскиМарко Ацевски    

10 Реџеп МемедРеџеп МемедРеџеп МемедРеџеп Мемед    

11 Вера ВелиноваВера ВелиноваВера ВелиноваВера Велинова    

12 Гоце ЦветковскиГоце ЦветковскиГоце ЦветковскиГоце Цветковски    

13 Наум ПирузеНаум ПирузеНаум ПирузеНаум Пирузе    

14 Зоран СтојановскиЗоран СтојановскиЗоран СтојановскиЗоран Стојановски    

15 Давор МилановДавор МилановДавор МилановДавор Миланов    
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